



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
13 de Diciembre del 2021 19:07:00	IMAMS22416
FOLIO FISCAL	
433BB0F4-8ADB-4857-9095-FAFFB04B025E	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179163852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	VASO 8 OZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.61	\$49.22	
			Base: 49.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.88		
000750302179911	50402500-Zanahorias	3	ZAN JUGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.90	\$29.70	
			Base: 29.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102051146	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	4	LALA 882	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$198.00	
			Base: 198.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004021	50301500-Manzanas	1915	PERON GOLDEN	KGM-Kilogramo	KILO	\$0.04	\$74.57	
			Base: 74.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161854	50365300-Duraznos en lata o en frasco	4	GV DURAZNO	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.20	\$136.80	
			Base: 136.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004199	50301500-Manzanas	1335	PERON BOLSA	KGM-Kilogramo	KILO	\$0.04	\$49.26	
			Base: 49.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004203	50301500-Manzanas	4470	MAN GALA BSA	KGM-Kilogramo	KILO	\$0.04	\$173.88	
			Base: 173.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179167028	50101700-Frutos secos	2	NUEZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$118.00	
			Base: 118.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160904	50303500-Uvas pasas	2	UVA PASA	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$41.00	
			Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179162561	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU EST 1KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
			Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 132639988703955709769

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS CINCO PESOS 81/100 M.N.)	SUBTOTAL \$897.93
	002-IVA 16.000000% \$7.88
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$905.81

CADENA ORIGINAL

||1.1|433BB0F4-8ADB-4857-9095-FAFFB04B025E|2021-12-13T19:08:00|SST060807KU0|vXaVncvpkMhAVL3tDwZm2saaCGVA3V5tmE47i9ElNB4gezEF9Xu8HbtjpwrhgvancX4O56OPEFucr7DcGBrzoFSYyOqWHWESQ1mEZLzpP3mIfmqW/jVY7F71609JwVoEySkh4JYi7B4qVf0T774sPIEnmgHSSGXxtXroj5c3QcnWqPAFQXES357zbpe3URFXnz84W5JW3CPoKhpu1cD0jAUdmqF+9eO2VAhNS0nB8yNjJR7Qm6xwHYA5wSAINTdf3PmJuHOouWr5/IAuLZM4s0aQYW+Li3V8ol/iQZnHW0+6hPEMfYOmw7LlO9SFitifmqprXO2YF1eqfQC1ziaQw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vXaVncvpkMhAVL3tDwZm2saaCGVA3V5tmE47i9ElNB4gezEF9Xu8HbtjpwrhgvancX4O56OPEFucr7DcGBrzoFSYyOqWHWESQ1mEZLzpP3mIfmqW/jVY7F71609JwVoEySkh4JYi7B4qVf0T774sPIEnmgHSSGXxtXroj5c3QcnWqPAFQXES357zbpe3URFXnz84W5JW3CPoKhpu1cD0jAUdmqF+9eO2VAhNS0nB8yNjJR7Qm6xwHYA5wSAINTdf3PmJuHOouWr5/IAuLZM4s0aQYW+Li3V8ol/iQZnHW0+6hPEMfYOmw7LlO9SFitifmqprXO2YF1eqfQC1ziaQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

lMpZgforakedUpP9KIDo+NPR4aXdPru58h0xidIOfOXVqJYnTpuoVNPTToJv8y8R7g/vSK9nSvKPhCNEq2lMN12Eybh0ZqxXYNabxW+zRocUfUsvbV/V9LDZugechZEsdtU83ZYW7Vkv2ckp4i/gP2Yf3dS6QQVd9PIGgmMWlphCdjiEVBWw7AaGGcTy9qAXOF61SUgsoNbLo29PNOY+QWnDG4A35EKuSv8+GD+TxmnnJozAA741xRbCEE4kuKaPl/aU6SDtiANMDQeO1etHlpcq2KGqj6l2vZwpNPZsN6losNSZzATmr//JaaQyWaUlABPZ0DlAVNpv/yvATUQ6nf+w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	90250 a 13 de Diciembre del 2021 19:07:00	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	13 de Diciembre del 2021 19:08:00	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		